y 10 hace libre de: todo gravamen Yy prohibición de enajenar, 5 

| sujetándose en todo caso los cedentes al saneamiento por y 

1 So evicción, de conformidad con la Ley.- - - CUARTA: PRECIO. -|.. 
; El precio establecido por las partes de común acuerdo es de 

Ñ * , UN MILLON QUINIENTOS CUARENTA MIL SUCRES(S/.1.540.000,00), ye 

: 1 que el cesionario paga en dinero efectivo y de buena ley, 

recibiendo los cedentes a su entera satisfacción. —-QUINTA.- A 

Las partes se autorizan a solicitar la inscripción de esta 

h | ] 19 
0 escritura pública en el Registro Mercantil del cantón ÓS 20